
ESTATUS

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

PENDIENTE

4

TELÉGRAFO

CUALQUIER OTRO MEDIO 

APROBADO POR EL SISTEMA 

NACIONAL

TOTAL DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN

0

CORREO ELECTRÓNICO

FECHA DE VENCIMIENTO

-

-

01/03/2019

0

00079419

00081019

A. SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN. 

NÚMERO DE FOLIOVÍA DE RECEPCIÓN
NÚMERO DE 

SOLICITUDES

PERSONAL (OFICINA/VERBAL)

Pachuca de Soto, Hidalgo, 05 de Febrero  de 2019

OFICIO: MMC/UT/01/2019 

                                                                             AT´N.: LIC. SIGIFREDO RIVERA MERCADO

                                                                               DIRECTOR DE ACCESO A LA INFORMACIÓN

                                                                         Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

Mediante el presente y con fundamento en lo dispuesto en los artículos 2 fracción III, 19, 25

fracción VIII, 36 fracción XXII, 39, 40 fracción II y III, 41 fracción IV, 99 y 169 de

la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo, artículos

75, 117 fracción IV, 118 y 120 fracción II de la Ley de Protección de Datos Personales en

Posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo; informo a Usted las solicitudes de

acceso a la información y de datos personales recibidas en esta Unidad de Transparencia, así

como, las Sesiones y Resoluciones de Comité de Transparencia que se celebraron en Municipio

de Mineral del Chico correspondientes al mes de Enero del año 2019, mismas que se

mencionan a continuación:

C.P.C. MARIO RICARDO ZIMBRÓN TÉLLEZ

COMISIONADO PRESIDENTE DEL ITAIH

P R E S E N T E

00079919
PNT 4

01/03/2019

16/02/2019

01/03/2019

00039319

0

0

0

CORREO POSTAL

MENSAJERÍA

-

-

-

-

0



VÍA DE RECEPCIÓN
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ESTATUS
FECHA DE 

VENCIMIENTO

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

0 -

MEDIOS 

ELECTRÓNICOS
0 -

OTRO MEDIO ITAIH 0 -

0

TOTAL

0

NÚMERO O CLAVE DEL 

ACUERDO DE LA 

RESOLUCIÓN
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VÍA DE RECEPCIÓN

SENTIDO DE LA 

RESOLUCIÓN

TOTALES 0 0 0 0 0 0

0

0

PLATAFORMA 

NACIONAL DE 

TRANSPARENCIA

DERECHOS (ARCO)

C. SESIONES Y RESOLUCIONES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA.

TOTAL DE SOLICITUDES DE DATOS PERSONALES

TOTAL DE RESOLUCIONES

ESCRITO 

LIBRE/FORMATOS
0

ORDINARIAS EXTRAORDINARIAS

SESIONES 

0 0

RESOLUCIONES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

NÚMERO DE FOLIO

B. SOLICITUDES DE DATOS PERSONALES (DERECHOS ARCO).



De igual forma, me permito hacer de su conocimiento que la solicitud con folio número 00870018,

que se encontraba pendiente en el mes de noviembre, fue concluida en diciembre de 2018, la cual ya se

encuentra registrada en el sistema del ITAIH y esta  reflejada  en el mes de enero de 2019.

A T E N T A M E N T E

Anexo al presente, la impresión del Acuse de informe de Solicitudes generado por el Sistema del ITAIH ,

así como impresiones de pantalla en los filtros "todas" (visualizando las solicitudes recibidas en el mes

que se reporta) y "pendientes" (visualizando las peticiones que, por los plazos previstos en la Leyes

anteriormente citadas, estén en proceso de respuesta).                                                                

Sin otro particular quedo a sus órdenes.

DEL MUNICIPIO DE MINERAL DEL CHICO

L.S.C. NANCY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA 




